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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
05-10-2019 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.60 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 27.52 Latała Weronika BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 28.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.56 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Gil Beata 05 Korona Swim Kielce 100912700104 28.93
2 Michalska Julia 05 Korona Swim Kielce 100912600092 29.35
3 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 30.22
4 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 30.56
5 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 31.15
6 Wielgus Emilia 07 Fala Kraśnik 100103600178 32.13
7 Wójcik Zuzanna 07 Korona Swim Kielce 32.23
8 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 32.43
9 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 32.48

10 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój 100512600119 32.76
11 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 101703600100 32.80
12 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 32.81
13 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 33.15
14 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 33.29
15 Niewęgłowska Natalia 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600014 33.39
16 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 33.58
17 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 34.11
18 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 34.30
19 Szelągiewicz Maja 03 FOKA Masters 35.52
20 Muniowska Martyna 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600021 35.63
21 Szczęsna Ewa 06 Korona Swim Kielce 35.74
22 Sroka Ewa 08 UNIA Busko Zdrój 36.00
23 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2016 36.08
24 Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 36.14
25 Karczewska Oliwia 09 Korona Swim Kielce 36.32
26 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 36.32
27 Pilecka Maja 05 WODNIK Krosno 100608600062 36.63
28 Wrona Maria 08 FOKA Sandomierz 36.93
29 Dziwoń Ewa 08 Koral Morawica 37.27
30 Musiejuk Laura 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600037 37.37
31 Gepner Urszula 07 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600001 37.60
32 Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 37.61
33 Kawecka Anna 07 UNIA Busko Zdrój 37.90
34 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 37.94
35 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz 38.08
36 Rabiej Natalia 06 Koral Morawica 38.46
37 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój 38.66
38 Syta Amelia 07 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600034 38.97
39 Zgórska Zuzanna 06 Orka MOSiR Kielce 39.66
40 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 39.90
41 Wróbel Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 40.48
42 Kisiel Julia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2017 40.59
43 Gręda Julia 08 Korona Swim Kielce 100912600219 42.49
44 Nega Oliwia 09 Korona Swim Kielce 037/2017 42.90
45 Grochowina Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 43.06
46 Cisłowska Nina 09 Koral Morawica 43.40
47 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 45.05
48 Rudnik Kinga 09 Koral Morawica 45.28
49 Konopka Blanka 09 Fala Kraśnik 45.42
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Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

50 Kozieł Alicja 08 FOKA Sandomierz 45.60
51 Lackorzńska Julia 10 UNIA Busko Zdrój 46.70
52 Pawelec Martyna 07 FOKA Sandomierz 47.56
53 Dzięgielewska Nikola 10 Fala Kraśnik 47.61
54 Polit Oliwia 07 FOKA Sandomierz 50.63
55 Rostek Jagoda 07 Fala Kraśnik 100103600160 51.20
56 Lasota Lena 10 UNIA Busko Zdrój 56.11
57 Chmura Emilia 08 FOKA Sandomierz 57.28
58 Kos Karolina 09 FOKA Sandomierz 1:04.80
59 Kuczyńska Zofia 01 FOKA Masters NT
60 Koncerewicz Weronika 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
61 Obrębska Aleksandra 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
62 Szczygieł Agnieszka 08 Technik-Orion Radzyń Podl NT
63 Brodacka Julia 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
64 Kalicka Wiktoria 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
65 Ściubisz Amelia 10 UNIA Busko Zdrój NT
66 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój NT
67 Margosiak Nadia 10 UNIA Busko Zdrój NT
68 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój NT
69 Juryś Aleksandra 08 Hetman Tarnobrzeg NT
70 Strach Klaudia 07 Hetman Tarnobrzeg NT
71 Iskra Aleksandra 07 Hetman Tarnobrzeg NT
72 Rudnik Natalia 06 Koral Morawica NT
73 Achenbach Ewa 10 FOKA Sandomierz NT
74 Wierzbicka Zofia 10 FOKA Sandomierz NT
75 Kukuła Alicja 09 FOKA Sandomierz NT
76 Korona Cecylia 09 FOKA Sandomierz NT
77 Krakowiak Emilia 10 FOKA Sandomierz NT
78 Marzec Natalia 09 FOKA Sandomierz NT
79 Krakowiak Kornelia 09 FOKA Sandomierz NT
80 Stępień Wiktoria 10 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
05-10-2019 - 10:16 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 21.71 Kizierowski Bartosz DEPOL Paris (FRA) 18-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 25.96 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 27.37 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.07 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Szwajka Bartosz 93 FOKA Masters 26.22
2 Musiatowicz Rafał 03 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700020 27.16
3 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 27.22
4 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 28.29
5 Bucoń Paweł 07 Fala Kraśnik 100103700155 29.11
6 Janus Kamil 05 Korona Swim Kielce 100912700142 29.24
7 Kałuszyński Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700031 29.25
8 Wójcik Rafał 06 Fala Kraśnik 100103700159 29.41
9 Bielawski Tymoteusz 06 Trójka Puławy 29.47

10 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 29.70
11 Dokudowiec Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700035 30.15
12 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 30.39
13 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 30.60
14 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 30.66
15 Siekaczyński Wojciech 07 Fala Kraśnik 100103700156 30.87
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

16 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 31.27
17 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 31.39
18 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 31.48
19 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 237/2016 32.27
20 Opolski Łukasz 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700009 32.72
21 Dąbrowski Jan 09 Korona Swim Kielce 038/2017 32.84
22 Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 132/2015 32.89
23 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 32.94
24 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz 34.02
25 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 34.46
26 Turek Mateusz 06 Korona Swim Kielce 100912700144 34.59
27 Cichoń Łukasz 07 FOKA Sandomierz 35.06
28 Nalej Maciej 09 Korona Swim Kielce 35.12
29 Mączka Patryk 07 Fala Kraśnik 100103700173 35.51
30 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 091/2016 35.52
31 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 36.36
32 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 37.03
33 Piłat Karol 06 Fala Kraśnik 100103700164 37.04
34 Orzeł Piotr 05 Korona Swim Kielce 100912700106 37.27
35 Rostecki Konrad 06 Orka MOSiR Kielce 37.57
36 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 37.96
37 Todorowski Adam 06 Koral Morawica 37.97
38 Litwiński Igor 07 UNIA Busko Zdrój 38.15
39 Wilk Marcel 10 Fala Kraśnik 39.05
40 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 39.06
41 Gawełko Adam 09 Trójka Puławy 39.54
42 Segieta Aleksander 07 Korona Swim Kielce 100912700177 40.09
43 Lelas Maciej 06 Koral Morawica 42.74
44 Krzak Antoni 08 UNIA Busko Zdrój 44.39
45 Karcz Maksymilian 10 UNIA Busko Zdrój 45.43
46 Sałek Michał 06 FOKA Sandomierz 45.76
47 Schabowski Filip 09 UNIA Busko Zdrój 49.31
48 Piątek Julian 08 FOKA Sandomierz 49.95
49 Iwan Filip 10 Koral Morawica 51.01
50 Lelas Jakub 10 Koral Morawica 51.34
51 Zdybek Jakub 08 FOKA Sandomierz 52.56
52 Smoliński Ksawery 09 UNIA Busko Zdrój 53.33
53 Urbański Jan 09 Korona Swim Kielce 59.00
54 Fularski Kacper 08 FOKA Sandomierz 1:04.90
55 Mucharzewski Jacek 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
56 Kułak Jakub 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
57 Ragus Szymon 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
58 Jurkowski Paweł 08 Technik-Orion Radzyń Podl NT
59 Sokół Oliwier 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
60 Kaszuba Jan 06 Korona Swim Kielce NT
61 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój NT
62 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój NT
63 Kwiatkowski Mateusz 11 UNIA Busko Zdrój NT
64 Baran Emil 09 UNIA Busko Zdrój NT
65 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój NT
66 Zasuwa Mateusz 08 Hetman Tarnobrzeg NT
67 Adamczyk Igor 07 Hetman Tarnobrzeg NT
68 Leniart Michał 05 Hetman Tarnobrzeg NT
69 Łabędź Oskar 06 Hetman Tarnobrzeg NT
70 Grabowski Maksymilian 07 Hetman Tarnobrzeg NT
71 Iwan Ernest 07 Koral Morawica NT
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

72 Ślazyk Paweł 06 Koral Morawica NT
73 Polit Paweł 04 FOKA Masters NT
74 Zieliński Wiktor 08 FOKA Sandomierz NT
75 Statuch Wojciech 11 FOKA Sandomierz NT
76 Stylski Karol 08 FOKA Sandomierz NT
77 Malinowski Maciej 10 FOKA Sandomierz NT
78 Gębalski Piotr 09 FOKA Sandomierz NT
79 Kutek Mateusz 10 FOKA Sandomierz NT
80 Szpatowicz Filip 09 FOKA Sandomierz NT
81 Łata Mateusz 09 FOKA Sandomierz NT
82 Podgórski Adam 11 FOKA Sandomierz NT
83 Szczyrba Robert 10 FOKA Sandomierz NT
84 Król Gabriel 06 FOKA Sandomierz NT
85 Dębicki Filip 11 FOKA Sandomierz NT
86 Zimoląg Krzysztof 11 FOKA Sandomierz NT
87 Kępa Mikołaj 05 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 10:34 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 33.35 Ofman Julia BASTA Olsztyn 14-12-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 34.06 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 36.42 Kamińska Zuzanna KSOST Puławy 08-12-2018
Rek.Okręgu Święt Dzieci 40.08 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 100103600148 35.64
2 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 36.42
3 Gawełko Zuzanna 06 Trójka Puławy 37.12
4 Bielak Kamila 08 Olimpia Lublin 101403600162 39.35
5 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 39.67
6 Surowiec Gabriela 07 Fala Kraśnik 100103600169 40.03
7 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 061/2014 40.24
8 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 40.71
9 Marczak Martyna 05 WODNIK Krosno 100608600058 43.23

10 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 43.47
11 Grabowska Amelia 07 Olimpia Lublin 101403600140 43.62
12 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 44.15
13 Brutkowska Angelika 06 UNIA Busko Zdrój 100512600115 44.38
14 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 44.47
15 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 45.45
16 Nowak Monika 06 niezrzeszony 45.50
17 Gepner Urszula 07 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600001 45.72
18 Czerwińska Aleksandra 07 Korona Swim Kielce 072/2016 46.00
19 Musiejuk Laura 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600037 46.37
20 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 46.94
21 Boruń Izabela 09 Korona Swim Kielce 47.00
22 Jagielska Wiktoria 06 Korona Swim Kielce 47.27
23 Dąbrowska Maria 08 Korona Swim Kielce 100912600210 47.34
24 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 47.55
25 Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 47.96
26 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 48.05
27 Ilach Milena 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 48.14
28 Zgórska Zuzanna 06 Orka MOSiR Kielce 49.38
29 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 084/2017 50.11
30 Wróbel Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 50.20
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

31 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 50.35
32 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 50.44
33 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2016 51.24
34 Sulik Hanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 121/2016 52.11
35 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 53.73
36 Kozieł Alicja 08 FOKA Sandomierz 53.74
37 Rudnik Kinga 09 Koral Morawica 54.39
38 Piwowarczyk Amelia 09 Korona Swim Kielce 035/2017 54.47
39 Wojtasiewicz Antonina 09 Korona Swim Kielce 55.00
40 Grochowina Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 55.32
41 Surowiec Emilia 10 Fala Kraśnik 55.65
42 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 57.50
43 Mazur Amelia 07 FOKA Sandomierz 57.96
44 Polit Oliwia 07 FOKA Sandomierz 59.73
45 Celińska Wiktoria 09 KSZO Ostrowiec Św. 086/2017 1:08.65
46 Rostek Jagoda 07 Fala Kraśnik 100103600160 NT
47 Kałuszyńska Nadzieja 08 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600040 NT
48 Skura Emilia 07 Hetman Tarnobrzeg NT
49 Dziadura Wiktoria 08 Hetman Tarnobrzeg NT
50 Achenbach Ewa 10 FOKA Sandomierz NT
51 Wierzbicka Zofia 10 FOKA Sandomierz NT
52 Kos Karolina 09 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 10:42 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.15 Bielawa Dominik KSOST Gorzów Wlkp. 14-12-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 32.25 Treliński Bartosz ORJED Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 35.29 Wypchło Jakub BASTA Lublin 22-12-2016
Rek.Okręgu Święt Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Błaut Maciej 05 Korona Swim Kielce 100912700133 37.12
2 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 39.47
3 Dzięgielewski Dawid 07 Fala Kraśnik 100103700155 41.48
4 Danilczuk Michał 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700008 42.03
5 Dokudowiec Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700035 42.13
6 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 100512700062 42.90
7 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 43.89
8 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 43.94
9 Kogut Bartosz 09 KSZO Ostrowiec Św. 083/2017 44.84

10 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 46.07
11 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 46.53
12 Czajka Adam 07 Dwójka Sochaczew 105914700033 47.38
13 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 47.59
14 Kundera Jeremiasz 09 Korona Swim Kielce 060/2016 47.60
15 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz 48.07
16 Konopka Maksymilian 09 Korona Swim Kielce 269/2016 48.13
17 Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój 48.13
18 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 48.52
19 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 48.69
20 Mączka Patryk 07 Fala Kraśnik 100103700173 48.78
21 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 50.16
22 Górski Antoni 08 Korona Swim Kielce 100912700213 51.08
23 Litwiński Igor 07 UNIA Busko Zdrój 51.17
24 Gawełko Adam 09 Trójka Puławy 51.62
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Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

25 Oleś Piotr 09 Korona Swim Kielce 273/2016 51.82
26 Lelas Maciej 06 Koral Morawica 52.33
27 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 52.67
28 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 52.98
29 Rostecki Konrad 06 Orka MOSiR Kielce 53.97
30 Marczak Radosław 09 WODNIK Krosno 100608700083 54.00
31 Sałek Michał 06 FOKA Sandomierz 57.09
32 Jurkowski Paweł 08 Technik-Orion Radzyń Podl NT
33 Zasuwa Mateusz 08 Hetman Tarnobrzeg NT
34 Kiełb Bartłomiej 06 Hetman Tarnobrzeg NT
35 Zając Damian 07 Hetman Tarnobrzeg NT
36 Ślazyk Paweł 06 Koral Morawica NT
37 Zdybek Jakub 08 FOKA Sandomierz NT
38 Wiater Kacper 09 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 10:59 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 31.35 Latała Weronika BASTA Oświęcim 11-11-2017
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 32.30 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2017
Rek.Okręgu Święt Dzieci 35.07 Choińska Maja SAKIE Ostrowiec Św. 18-11-2018

Rok ur.

1 Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 100103600159 31.07
2 Michalska Julia 05 Korona Swim Kielce 100912600092 33.27
3 Surowiec Gabriela 07 Fala Kraśnik 100103600169 33.56
4 Stachowicz Ilona 05 WODNIK Krosno 34.13
5 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 34.23
6 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 35.05
7 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 35.07
8 Sosnówka Milena 07 Fala Kraśnik 100103600167 35.40
9 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 35.46

10 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 35.67
11 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 101703600100 37.39
12 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 37.89
13 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 38.05
14 Jarosińska Magdalena 07 Trójka Puławy 38.16
15 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 39.26
16 Syta Julia 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600025 39.51
17 Nowak Monika 06 niezrzeszony 39.82
18 Sell Karolina 07 Korona Swim Kielce 044/2016 40.03
19 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 40.34
20 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz 40.72
21 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 41.09
22 Kawecka Anna 07 UNIA Busko Zdrój 41.60
23 Pilecka Maja 05 WODNIK Krosno 100608600062 41.80
24 Rabiej Natalia 06 Koral Morawica 42.68
25 Boruń Izabela 09 Korona Swim Kielce 44.00
26 Kwietniewska Jolanta 09 Fala Kraśnik 100103600187 44.15
27 Syta Amelia 07 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600034 45.54
28 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 45.62
29 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 46.03
30 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 46.31
31 Kisiel Julia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2017 46.78
32 Cisłowska Nina 09 Koral Morawica 47.24
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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

33 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 49.53
34 Wojtasiewicz Antonina 09 Korona Swim Kielce 50.00
35 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 51.02
36 Lackorzńska Julia 10 UNIA Busko Zdrój 51.20
37 Konopka Blanka 09 Fala Kraśnik 51.34
38 Przybylska Zuzanna 09 Trójka Puławy 51.43
39 Dzięgielewska Nikola 10 Fala Kraśnik 53.11
40 Piwowarczyk Amelia 09 Korona Swim Kielce 035/2017 53.89
41 Lasota Lena 10 UNIA Busko Zdrój 59.20
42 Margosiak Nadia 10 UNIA Busko Zdrój 59.20
43 Ściubisz Amelia 10 UNIA Busko Zdrój 1:01.11
44 Korona Cecylia 09 FOKA Sandomierz 1:12.63
45 Krakowiak Kornelia 09 FOKA Sandomierz 1:40.49
46 Koncerewicz Weronika 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
47 Obrębska Aleksandra 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
48 Szczygieł Agnieszka 08 Technik-Orion Radzyń Podl NT
49 Brodacka Julia 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
50 Kalicka Wiktoria 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
51 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój NT
52 Wróbel Julia 10 UNIA Busko Zdrój NT
53 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój NT
54 Wójcik Izabela 09 Hetman Tarnobrzeg NT
55 Iskra Aleksandra 07 Hetman Tarnobrzeg NT
56 Kukuła Alicja 09 FOKA Sandomierz NT
57 Krakowiak Emilia 10 FOKA Sandomierz NT
58 Marzec Natalia 09 FOKA Sandomierz NT
59 Stępień Wiktoria 10 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 11:11 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.31 Kizierowski Bartosz DEPOL Imperia (ITA) 14-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 30.24 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.61 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Paszkowski Błażej 06 Fala Kraśnik 100103700153 32.13
2 Janus Kamil 05 Korona Swim Kielce 100912700142 33.96
3 Siekaczyński Wojciech 07 Fala Kraśnik 100103700156 34.14
4 Krawczyk Dariusz 06 Korona Swim Kielce 100912700134 34.41
5 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 34.61
6 Stachowicz Kamil 05 WODNIK Krosno 34.97
7 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 35.48
8 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 35.50
9 Opolski Łukasz 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700009 36.97

10 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 38.96
11 Dąbrowski Jan 09 Korona Swim Kielce 038/2017 39.25
12 Dzięgielewski Dawid 07 Fala Kraśnik 100103700155 39.42
13 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 41.22
14 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 236/2016 41.88
15 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 42.02
16 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 43.00
17 Osuch Mateusz 09 Korona Swim Kielce 43.88
18 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 137/2017 46.25
19 Wilk Marcel 10 Fala Kraśnik 49.00
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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

20 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 50.30
21 Marczak Radosław 09 WODNIK Krosno 100608700083 51.00
22 Karcz Maksymilian 10 UNIA Busko Zdrój 52.18
23 Schabowski Filip 09 UNIA Busko Zdrój 52.61
24 Piątek Julian 08 FOKA Sandomierz 54.91
25 Iwan Filip 10 Koral Morawica 57.20
26 Lelas Jakub 10 Koral Morawica 58.12
27 Smoliński Ksawery 09 UNIA Busko Zdrój 59.43
28 Fularski Kacper 08 FOKA Sandomierz 59.44
29 Wiater Kacper 09 FOKA Sandomierz 1:07.13
30 Szpatowicz Filip 09 FOKA Sandomierz 1:09.39
31 Łata Mateusz 09 FOKA Sandomierz 1:16.57
32 Mucharzewski Jacek 09 Technik-Orion Radzyń Podl NT
33 Kułak Jakub 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
34 Ragus Szymon 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
35 Sokół Oliwier 10 Technik-Orion Radzyń Podl NT
36 Kaszuba Jan 06 Korona Swim Kielce NT
37 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój NT
38 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój NT
39 Kwiatkowski Mateusz 11 UNIA Busko Zdrój NT
40 Baran Emil 09 UNIA Busko Zdrój NT
41 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój NT
42 Adamczyk Igor 07 Hetman Tarnobrzeg NT
43 Lubera Bartłomiej 07 Hetman Tarnobrzeg NT
44 Łabędź Oskar 06 Hetman Tarnobrzeg NT
45 Grabowski Maksymilian 07 Hetman Tarnobrzeg NT
46 Iwan Ernest 07 Koral Morawica NT
47 Zieliński Wiktor 08 FOKA Sandomierz NT
48 Statuch Wojciech 11 FOKA Sandomierz NT
49 Stylski Karol 08 FOKA Sandomierz NT
50 Malinowski Maciej 10 FOKA Sandomierz NT
51 Gębalski Piotr 09 FOKA Sandomierz NT
52 Kutek Mateusz 10 FOKA Sandomierz NT
53 Podgórski Adam 11 FOKA Sandomierz NT
54 Szczyrba Robert 10 FOKA Sandomierz NT
55 Król Gabriel 06 FOKA Sandomierz NT
56 Dębicki Filip 11 FOKA Sandomierz NT
57 Zimoląg Krzysztof 11 FOKA Sandomierz NT
58 Kępa Mikołaj 05 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m zmienny Open
05-10-2019 - 11:32 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:04.34 Rogowska Paulina SAKIE Poznań 22-04-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:09.59 Latała Weronika BASTA Ostrowiec Św. 10-12-2017
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:13.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Krakow 25-04-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:17.62 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 11-12-2016

Rok ur.

1 Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 100103600159 1:11.79
2 Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 100103600148 1:12.15
3 Gawełko Zuzanna 06 Trójka Puławy 1:14.55
4 Stachowicz Ilona 05 WODNIK Krosno 1:14.83
5 Kędzior Pola 07 Olimpia Lublin 101403600137 1:17.00
6 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 061/2014 1:17.21
7 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 1:20.62
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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 7, Kobiet, 100m zmienny

8 Czerwińska Aleksandra 07 Korona Swim Kielce 072/2016 1:23.33
9 Prasał Aleksandra 09 Korona Swim Kielce 046/2016 1:23.65

10 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 1:23.67
11 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 1:24.55
12 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 1:25.34
13 Grabowska Amelia 07 Olimpia Lublin 101403600140 1:26.32
14 Syta Julia 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600025 1:27.37
15 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:27.66
16 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 1:28.94
17 Szelągiewicz Maja 03 FOKA Masters 1:32.94
18 Muniowska Martyna 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600021 1:34.09
19 Ilach Milena 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 1:34.42
20 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 084/2017 1:35.05
21 Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 1:35.52
22 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 1:36.78
23 Sulik Hanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 121/2016 1:37.43
24 Dąbrowska Maria 08 Korona Swim Kielce 100912600210 1:41.29
25 Gręda Julia 08 Korona Swim Kielce 100912600219 1:50.96
26 Pawelec Martyna 07 FOKA Sandomierz 1:55.04
27 Chmura Emilia 08 FOKA Sandomierz 2:03.14
28 Mazur Amelia 07 FOKA Sandomierz 2:05.02
29 Kuczyńska Zofia 01 FOKA Masters NT
30 Kałuszyńska Nadzieja 08 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600040 NT
31 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 NT
32 Brutkowska Angelika 06 UNIA Busko Zdrój 100512600115 NT
33 Celińska Wiktoria 09 KSZO Ostrowiec Św. 086/2017 NT
34 Wójcik Izabela 09 Hetman Tarnobrzeg NT
35 Juryś Aleksandra 08 Hetman Tarnobrzeg NT
36 Strach Klaudia 07 Hetman Tarnobrzeg NT
37 Skura Emilia 07 Hetman Tarnobrzeg NT
38 Kruk Kornelia 07 Hetman Tarnobrzeg NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m zmienny Open
05-10-2019 - 11:42 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 55.13 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:04.59 Michta Bartosz KSOST Oświęcim 22-12-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:08.23 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:14.53 Gotszling Dawid KOKIE Puławy 16-12-2012

Rok ur.

1 Musiatowicz Rafał 03 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700020 1:14.24
2 Bucoń Paweł 07 Fala Kraśnik 100103700155 1:15.56
3 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 1:17.56
4 Stachowicz Kamil 05 WODNIK Krosno 1:18.66
5 Kałuszyński Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700031 1:19.32
6 Kundera Olaf 05 Korona Swim Kielce 100912700094 1:20.30
7 Danilczuk Michał 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700008 1:22.60
8 Czajka Adam 07 Dwójka Sochaczew 105914700033 1:23.63
9 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 1:24.13

10 Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 132/2015 1:25.26
11 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 1:25.67
12 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 1:28.41
13 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 1:29.88
14 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 1:30.00
15 Konopka Maksymilian 09 Korona Swim Kielce 269/2016 1:30.95
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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m zmienny

16 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 1:32.02
17 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 1:32.75
18 Orzeł Piotr 05 Korona Swim Kielce 100912700106 1:33.12
19 Kundera Jeremiasz 09 Korona Swim Kielce 060/2016 1:33.83
20 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz 1:34.61
21 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:36.42
22 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 236/2016 1:37.82
23 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 1:41.97
24 Oleś Piotr 09 Korona Swim Kielce 273/2016 1:44.27
25 Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój 1:46.28
26 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 1:46.59
27 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 1:46.68
28 Snopkowski Marcin 05 Hetman Tarnobrzeg NT
29 Kiełb Bartłomiej 06 Hetman Tarnobrzeg NT
30 Leniart Michał 05 Hetman Tarnobrzeg NT
31 Lubera Bartłomiej 07 Hetman Tarnobrzeg NT
32 Polit Paweł 04 FOKA Masters NT
33 Błajszczak Jakub 10 FOKA Sandomierz NT
34 Błajszczak Michał 10 FOKA Sandomierz NT
35 Cichoń Łukasz 07 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 12:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 28.91 Rogowska Paulina SAKIE Lublin 20-12-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 30.38 Gmiter Barbara BASTA Olsztyn 17-12-2017
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.03 Belicka Beata ORJED Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Gil Beata 05 Korona Swim Kielce 100912700104 31.11
2 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 33.81
3 Sosnówka Milena 07 Fala Kraśnik 100103600167 33.97
4 Kędzior Pola 07 Olimpia Lublin 101403600137 33.97
5 Wielgus Emilia 07 Fala Kraśnik 100103600178 34.13
6 Wójcik Zuzanna 07 Korona Swim Kielce 34.43
7 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 34.45
8 Niewęgłowska Natalia 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600014 35.18
9 Marczak Martyna 05 WODNIK Krosno 100608600058 36.71

10 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój 100512600119 37.60
11 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 37.68
12 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 37.79
13 Bielak Kamila 08 Olimpia Lublin 101403600162 38.37
14 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 39.43
15 Jarosińska Magdalena 07 Trójka Puławy 39.92
16 Szczęsna Ewa 06 Korona Swim Kielce 41.14
17 Jagielska Wiktoria 06 Korona Swim Kielce 41.66
18 Prasał Aleksandra 09 Korona Swim Kielce 046/2016 42.87
19 Sroka Ewa 08 UNIA Busko Zdrój 43.12
20 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 45.00
21 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 45.51
22 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój 45.66
23 Wrona Maria 08 FOKA Sandomierz 46.31
24 Dziwoń Ewa 08 Koral Morawica 49.11
25 Karczewska Oliwia 09 Korona Swim Kielce 49.24
26 Sell Karolina 07 Korona Swim Kielce 044/2016 50.11
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IV Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 5 października 2019r

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m motylkowy

27 Kwietniewska Jolanta 09 Fala Kraśnik 100103600187 51.50
28 Nega Oliwia 09 Korona Swim Kielce 037/2017 53.15
29 Przybylska Zuzanna 09 Trójka Puławy 55.13
30 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:48.06
31 Surowiec Emilia 10 Fala Kraśnik NT
32 Kruk Kornelia 07 Hetman Tarnobrzeg NT
33 Dziadura Wiktoria 08 Hetman Tarnobrzeg NT
34 Rudnik Natalia 06 Koral Morawica NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 14 lat i młodsi
05-10-2019 - 12:06 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 24.16 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 30-11-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 28.22 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 21-10-2018
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 29.61 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek.Okręgu Święt Dzieci 33.13 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Błaut Maciej 05 Korona Swim Kielce 100912700133 29.26
2 Paszkowski Błażej 06 Fala Kraśnik 100103700153 31.16
3 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 100512700062 32.00
4 Kundera Olaf 05 Korona Swim Kielce 100912700094 32.05
5 Bielawski Tymoteusz 06 Trójka Puławy 33.25
6 Wójcik Rafał 06 Fala Kraśnik 100103700159 33.31
7 Krawczyk Dariusz 06 Korona Swim Kielce 100912700134 34.09
8 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 35.38
9 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 35.73

10 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 36.43
11 Turek Mateusz 06 Korona Swim Kielce 100912700144 37.61
12 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 237/2016 38.31
13 Górski Antoni 08 Korona Swim Kielce 100912700213 39.34
14 Kogut Bartosz 09 KSZO Ostrowiec Św. 083/2017 40.42
15 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 091/2016 41.18
16 Piłat Karol 06 Fala Kraśnik 100103700164 45.27
17 Nalej Maciej 09 Korona Swim Kielce 45.43
18 Segieta Aleksander 07 Korona Swim Kielce 100912700177 46.29
19 Osuch Mateusz 09 Korona Swim Kielce 48.00
20 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 48.01
21 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 137/2017 48.79
22 Krzak Antoni 08 UNIA Busko Zdrój 48.80
23 Todorowski Adam 06 Koral Morawica 51.64
24 Urbański Jan 09 Korona Swim Kielce 59.00
25 Snopkowski Marcin 05 Hetman Tarnobrzeg NT
26 Zając Damian 07 Hetman Tarnobrzeg NT
27 Błajszczak Jakub 10 FOKA Sandomierz NT
28 Błajszczak Michał 10 FOKA Sandomierz NT
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